
 

Uchwała nr XVI/124/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Opolskiego  
 

 
 
Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle udziela Województwu Opolskiemu pomocy finansowej  
w wysokości 50.844,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści cztery) 
z przeznaczeniem na zapłatę kwoty odszkodowania za nabytą z mocy prawa na rzecz 
Województwa Opolskiego nieruchomość, oznaczoną jako działka nr 84/2, na podstawie 
ostatecznej decyzji Wojewody Opolskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na rozbudowie i przebudowie drogi wojewódzkiej nr 408 przy ulicy Gliwickiej  
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej  
ze środków budżetu na rok 2015.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,  
   z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.   
 

 

 


